

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling สายทางบ้านจักรคำกิบุข หมู่ที่ 7 ตำบลต้นธง เชื่อมบ้านกลางทุ่ง หมู่ที่ 10 ตำบลริมปิง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1 งานพื้นทางหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	124.500	312.08	38,853.96	1.3642	425.73	53,004.57
2	1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	2,490.000	89.39	222,581.10	1.3642	121.94	303,645.13
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุกซีเมนต์)	ตร.ม.	2,490.000	45.31	112,821.90	1.3642	61.81	153,911.63
4	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	1,710.000	15.42	26,368.20	1.3642	21.03	35,971.49
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling สายทางบ้านจักรคำมิช หมู่ที่ 7 ตำบลต้นธง เชื่อมบ้านกลางทุ่ง หมู่ที่ 10 ตำบลริมปิง									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ปูบน PRIME COAT หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,490.000	335.43	835,220.70	1.3642	457.59	1,139,408.07
6	2.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ปูบน TACK COAT หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,710.000	269.46	460,776.60	1.3642	367.59	628,591.43
7	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	315.000	290.00	91,350.00	1.3642	395.61	124,619.67
	3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	3.1.1 งานสีจราจร THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง & สีขาว) กว้าง 0.15 ม.							
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								2,442,151.99

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Place Recycling สายทางบ้านจักรคำมิช หมู่ที่ 7 ตำบลตันธง เชื่อมบ้านกลางทุ่ง หมู่ที่ 10 ตำบลริมปิง อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
------------------------------------	-------------------------------------------------------------

ณัฐพงษ์ ยายอยู่สุข  
( ณัฐพงษ์ ยายอยู่สุข )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ตระกูล ยะสะนะ  
( ตระกูล ยะสะนะ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ดลวัฒน์ วงษ์แดง  
( ดลวัฒน์ วงษ์แดง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ตระกูล ยะสะนะ

16 ตุลาคม 2566